
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764   

Pavia, 13/1/2026                                                 

DECRETO DEL DIRETTORE 

Oggetto: BANDO DI SELEZIONE PER COLLABORAZIONI DEGLI STUDENTI AD ATTIVITÀ CONNESSE AI 
SERVIZI DEL CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI A.A.2025/2026 PROT. N. 4112/25/14o.   
PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA DI IDONEI PER L’ATTIVITÀ DI CUI ALLA 
LETTERA E “ATTIVITA’ DI SUPPORTO ALLA DIDATTICA EXTRA-CURRICOLARE” 
 

IL DIRETTORE 

Visto il D. lgs 165/2001; 

Visto il D.P.R. 28/02/2003 n. 132 recante “Criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 
Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21/12/1999 n. 508”; 

Visto il vigente Statuto del Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia; 

Visto il Bando di selezione prot. N. 4112/25/14o del 25/11/2025 per il conferimento di borse di collaborazione 
finalizzate al supporto delle attività deliberate dal Consiglio Accademico e connesse ai servizi resi dal Conservatorio, 
da destinarsi agli studenti regolarmente iscritti al Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia ai corsi di I e II 
livello per l’annualità 2025/2026; 

Visto il Decreto del Direttore prot. n. 0011/26/21f di nomina della Commissione esaminatrice, costituite ai sensi 
dell’art.5 dell’avviso medesimo; 

Visto il verbale della Commissione esaminatrice incaricata, agli atti; 

Verificata la regolarità degli atti e delle operazioni compiute, 

 
DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria di idonei per l’attività di cui alla lettera E “Attività di supporto alla 
didattica extra-curricolare “come segue, in ordine di preferenza: 
 

1. DIEGOLI RICCARDO  
2. TUNISI GIOELE  
3. RUSSO LUDOVICO EMANUELE  
4. POLLI MADDALENA  
5. BOSELLI LAURA  

 
 
 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 

 


	Oggetto: BANDO DI SELEZIONE PER COLLABORAZIONI DEGLI STUDENTI AD ATTIVITÀ CONNESSE AI SERVIZI DEL CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI A.A.2025/2026 PROT. N. 4112/25/14o.
	PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA DI IDONEI PER L’ATTIVITÀ DI CUI ALLA LETTERA E “ATTIVITA’ DI SUPPORTO ALLA DIDATTICA EXTRA-CURRICOLARE”
	IL DIRETTORE
	DECRETA

		2026-01-13T15:03:26+0000
	Maffei Alessandro


		2026-01-13T16:05:02+0100
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




